
                                     ZARZĄDZENIE  NR  128/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 26 września 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      537 301 940,67

         zastępuje się kwotą 537 597 830,67

 z tego:

           1) kwotę  dochodów  gminy  ogółem                      374 268 724,16

zastępuje się kwotą 374 467 891,16

z tego:

Strona 1



           a) dochody bieżące w wysokości                                        353 947 593,28

           zastępuje się kwotą 354 146 760,28

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 66 673 074,94

     zastępuje się kwotą 66 872 241,94

         2) kwotę dochodów powiatu ogółem                                                                                  163 033 216,51

         zastępuje się kwotą 163 129 939,51

z tego:

          a) dochody bieżące w wysokości                                        131 325 682,98

          zastępuje się kwotą 131 422 405,98

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 414 513,61

     zastępuje się kwotą 15 511 236,61

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 194 352,00 194 352,00

852 85203 2010 31 545,00 31 545,00

855 85501 2060 26 730,00 26 730,00

RAZEM 26 730,00 26 730,00 225 897,00 225 897,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 2110 4 026,00 4 026,00

853 85321 2110 100 749,00 100 749,00

Strona 2



RAZEM 4 026,00 4 026,00 100 749,00 100 749,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 567 114 424,67

zastępuje się kwotą 567 410 314,67

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      361 993 520,74

zastępuje się kwotą 362 192 687,74

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      346 257 457,57

zastępuje się kwotą 346 456 624,57

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 66 673 074,94

  zastępuje się kwotą 66 872 241,94

           2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      205 120 903,93

zastępuje się kwotą 205 217 626,93

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      127 529 002,60

zastępuje się kwotą 127 625 725,60

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 414 513,61

  zastępuje się kwotą 15 511 236,61

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00

4260 130 000,00

4270 49 000,00

4300 83 000,00

Strona 3



4520 2 000,00

750 75011 0,00 0,00 194 352,00 194 352,00

4010 162 448,00 162 448,00

4110 27 925,00 27 925,00

4120 3 979,00 3 979,00

751 75108 805,00 805,00 805,00 805,00

4110 46,00 46,00

4120 30,00 30,00

4170 381,00 381,00

4210 759,00 759,00

4300 200,00 200,00

4410 194,00 194,00

801 170 156,51 0,00 170 156,51 0,00

80101 2 000,00 0,00 131 903,00 0,00

3020 4 850,00

4010 82 645,00

4110 25 377,00

4120 5 548,00

4170 1 800,00

4260 10 775,00

4270 1 800,00

4280 200,00

4300 708,00

4360 200,00

80110 98 303,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 850,00

4010 57 645,00

4110 20 777,00

4120 5 548,00

4260 10 775,00

4300 708,00

80146 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

Strona 4



80148 31 600,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 000,00

4110 3 000,00

4120 1 600,00

80149 24 707,00 0,00 24 707,00 0,00

4110 11 762,00

4170 9 000,00

4240 3 945,00

4280 1 400,00

4410 500,00

4430 1 000,00

4440 20 762,00

4510 45,00

4520 200,00

4700 800,00

80195 12 346,51 0,00 12 346,51 0,00

4111 112,40 530,00

4121 38,75 80,00

4171 3 000,00

4211 680,17

4217 500,00

4241 1 081,30

4301 3 610,00 5 291,51

4307 2 945,00

4701 3 378,89

4707 3 445,00

852 6 269,00 0,00 37 814,00 31 545,00

85203 0,00 0,00 31 545,00 31 545,00

2360 20 504,25 20 504,25

4300 11 040,75 11 040,75

85219 2 769,00 0,00 2 769,00 0,00

4300 2 769,00

4440 2 769,00

85220 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Strona 5



4260 1 500,00

4270 1 500,00

85295 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

3110 2 000,00

4300 2 000,00

854 85401 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00

4010 727,00

4110 963,00

4120 1 690,00

855 85501 35 572,00 35 572,00 8 842,00 8 842,00

3110 8 842,00 8 842,00

4010 35 572,00 35 572,00

RAZEM 346 492,51 36 377,00 545 659,51 235 544,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 4 726,00 4 726,00 700,00 700,00

4020 305,00 305,00

4040 305,00 305,00

4060 171,00 171,00

4070 171,00 171,00

4080 4 133,00 4 133,00

4110 224,00 224,00

4120 117,00 117,00

801 324 048,00 0,00 324 048,00 0,00

80117 0,00 0,00 324 048,00 0,00

4010 267 361,00

4110 46 473,00

4120 6 706,00

Strona 6



4170 1 540,00

4240 1 968,00

80130 324 048,00 0,00 0,00 0,00

4010 267 361,00

4110 46 473,00

4120 6 706,00

4170 1 540,00

4240 1 968,00

853 85321 0,00 0,00 100 749,00 100 749,00

4010 84 210,00 84 210,00

4110 14 476,00 14 476,00

4120 2 063,00 2 063,00

RAZEM 328 774,00 4 726,00 425 497,00 101 449,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 7


